
 

UCHWAŁA Nr XXXVII/203/2022 

RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brąszewice na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 52 Statutu Gminy Brąszewice (Dziennik Urzędowy 

Województwa Łódzkiego z 2018 r., poz. 5060, poz. 6664)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brąszewice na 2022 rok stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Adam Sowizdrzał 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały 

 Nr XXXVII/203/2022 

Rady Gminy Brąszewice  

z  dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 
 

PLAN  PRACY  

KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY  GMINY 

na 2022 rok 
 
 
 

I  KWARTAŁ 
1. Analiza wykonania uchwał rady  
2.  Sprawy bieżące. 
 
II KWARTAŁ 
1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 rok – sporządzenie wniosku o 

udzielenie Wójtowi Gminy Brąszewice absolutorium za 2021 rok. 
2. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 rok 
3. Zaopiniowanie raportu o stanie Gminy.  
4. Sprawy bieżące. 
 
III KWARTAŁ 
1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022. 
2. Sprawy bieżące. 
 
IV KWARTAŁ 
1. Analiza projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2023 rok. 
2. Analiza projektu budżetu gminy na 2023 rok – opinia komisji 
3. Sprawy bieżące. 
 
Dodatkowe posiedzenia komisja odbywać będzie miarę potrzeb. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Adam Sowizdrzał 

 
 
 
 
 
 
 
 


